
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin št. 26/20017), Odloka 

o načinu opravljanja ter o koncesiji za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, 

postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Brda v obliki javno-zasebnega 

partnerstva (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/2013, 15/2013)  je Občinski svet Občine Brda 

na seji dne  ______________  sprejel naslednji 

 
 

S K L E P  

 
 

1. 

 
Občinski svet Občine Brda sprejme »Letno poročilo o izvajanju gospodarske javne službe dobave, 
postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v občini Brda za leto 2016«. 
 

2. 

 

 
Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
Številka: 3601-06/2017- 
Datum:        

               
 

      Župan 
         Franc Mužič   

 

 


